MRTAI4
	Įmontuojamas marmitas 4 x 1/1 GN dydžio
	1
	900,00
	900,00

MRVE
	Marmitas II patiekalams stumdomas
	1
	1360,00
	1360,00

 
	N.pl padėklų stovas dvigubas
	1
	250,00
	250,00

Viso be PVM
	 
	7135,78

PVM 21%
	1498,51

Viso su PVM
	8634,29

Suma apmokėjimui: Aštuoni tūkstančiai šeši šimtai trisdešimt keturi eurai 29 ct.
2. PREKIŲ KAINA IR ATSISKAITYMŲ TVARKA

2.1. Prekės Pirkėjui pateikiamos tarpusavyje suderintomis kainomis, numatytomis šios sutarties 1.1. punkte.

2.2. Pardavėjas perduoda prekes Pirkėjui, įformindamas PVM sąskaita – faktūra.

2.3. Pirkėjas apmoka Pardavėjui už prekes: